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AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A

ESERCIZIO 20 2/

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefona 09973361 {5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA & n® di jscriziope al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Socizle sattosi:ritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2021 1.052 26/05/2021 800,00
IL CASSIERE BASTONE SALVATORE S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE DRDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA FRATELLI MATTEI 1
73048 NARDOC' (LE)
Partita IVA: 03715860759 C.F. 03715860759
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: ottocento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 000642 del 04/03/2021
PAGAMENTO FATTURE N.
000642 CIGG Z2530059E3
IMPORTO LORDOQ 800,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 800,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 800,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. DRDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA,
DISPONIBILITA’
DIRJGENTE AMM.VO IL PRESIDENTE

CONTABILITA'
\

VU
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 4706190813 Data SDI: 12/03/2021 14:27

Formato Trasmissione: FPR12

CMittente

" Destinatario

BASTONE SALVATORE S.RL

VIA F.LLI MATTEL ZI, 1

73048 - NARDO - LE - [T

P.VA: TT03715860759

Cod. Fiscale: 03715860759

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AMAT - TARANTO S.P.A.
VIA C.BATTISTI, 657
74100 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: [T00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWIKJPTT

‘Dati Fattura R
Natura Documento . Numero Data Importo Totale
Fattura 000642 2021-03-04 EUR 880,00
Dati ordine acquisto
Dati DDT
Dettaglio linee .Fattura: s
_Articolo Descrizione U.M. Qta Pr. Unitario | Pr. Totale VA
00116 ESPURGO REFLUI CER 200304 NR 1 800,00 800,00 10%
Linea 1 1d Documento -Data 1 Num ltem ‘Dati Contratto 1 CcuUpP CiG
1 832 2020-12-29 z253005%3
Dati Riepilogo ",
Nafura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 10% 800,00 80,00
Dati pagamento
" " Data .
Condizioni Pagamento Modalita Importo Istituto . IBAN
: 1 Scadenza
Pagamento completo
Bonifico 20210304 EUR 800,00 | BCC LEVERANO - AG. NARDC' | ITB0TD860379820000000304214

Dafi Trasmittente: TOS006900962 - Progressivo Invio: wsxi

Versione Style 2.8.2




L4
1d SDI:4706190813 Data SDI: 12/03/2021 14:27
. Formato Trasrrusslone FPR12
_gA_s_TpNE SALVATORE SRL AMAT - TARANTO S.P.A
S¥|"VIA FLLI MATTEL 21, VIA CBATTIST, 657
1 73048 SNARDO + LE - rr 74100 - TARANTO - TA - i'
T--1 PVA TTOS716860759 P.IVA: IT00146330733 !l

R BB

°-) ‘Cod, Fiscale! 03715860759
“-Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric)

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Uficio: SWKJIPTT

Natura Documento ', |“Niimero Data . Importo Totale .
Fattura ' | oooB42 20210304 EUR 880,00
Datiordine acquiste | - e " . - ' ) A E
!
' Dati DDT e . ,:
'*Dettaglio linee Fattura c T L o T
rﬁ.rt:ce!e joom A - - = e s = —Dagerizione s ot cm 2 e Q= . g Pr. Unitario | Pr.Totale 1 VA i
00116 ESFURGO REFLUI CER 200304 NR 1 800,00 800,00 10 % i
_ | r {
Linea Id Documento Data * T Num ltem ] Dati Contratto CuP ; CIG |
1 832 sozo220 | | 22530059e3:

“« wi<imponibile * .

800,00

- Condizioni Pagamento | Modalita | oo, Liimporto,” | Istituto (- .-, . IBAN -,
. = AR P Scadered -}, v T a0 . nR AR SIS
Pagamento completo
A Lr.Toaee o - E-l Bonifico | 20210304 | EURB00,00 | BCCLEVERANO - AG. NARDO' | ITS0T0860378820000000304214

Dali Trasmittente; ITOS006900962 ~ Progressivo Invio: wsx

Versione Style 2.8.2
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UFFIZID CO {ITRATTI EAf‘Qul Ti
vzrificeg condizions ordine e coniraiio

L. FI”IQ PE?{SOH“ £

vafifics visile di accerizmsanto sanitaric d=! cersnnzts

Dzia sczdznza pEgameanio

Conir. Rap. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° de!
IL RESP. UNITA' PERSONALE
&7 supsivisione
Determ. A.D. n ) del
, C DATA FIRMA
l\ (" ~
Delib. C‘Ain,w . o )
Data scadenza p=gam=n o
b 410 \
DATA PADDETTO AL RISCONTR UFFICIO MAGAZZING
Z/ "’L.“(L \ p verifica guantita, documenti e condizioni contratiuali
IL RESP ITA' CONTRAT |
, pervisione J\ Contr. Ree. n. det
D%AT FIR
4 4/[ Delib. C.A. n. N del o
Delib. C.A. n. i _ del ) -
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. dzl

daia scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

N o
data scadenza di pagamento presuntﬁ ' DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
A
DATA FIRMA DEL RE$PQ IL RESP. UNITA' TECNICA
1 wrilVAl per supervisione
IL RESP. UNITA" CON]@LITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA FIR?A [
v?)i 05- 10U

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPC AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamanto DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
veriiica conferimento incarico 33 . i » o
Conferimento dal ... e Prot.......ooooi
IL CAPC UNITA' AA.GG. E PP.RR.
BATA ST T

!
R




RE: Tt bastone 642 /2021

1dil

Oggetto: RE: ft bastone 642/2021

Mittente: dm.idrovie <dm.idrovie@amat.ta.it>

Data: 01/04/2021, 11:22

A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Si e stato regolare ma dal 2 di marzo solo per il clodia perché ['aria e in camtiere

Inviato dal mio Galaxy

-------- Messaggio originale --—-----

Da: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 01/04/21 11:19 (GMT+01:00)

A: Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>, emiliano sammarco
<dm.idrovie@amat.ta.it>

Oggetto: ft bastone 642/2021

buongiorno, mi potete confermare se il servizio di espurgo motonavi per il mese di marzo &

stato regolare?

———————— Messaggio Inoltrato -—------
Oggetto:scansione
Data:Thu, 1 Apr 2021 11:16:59 +0200
Mittente:contrattiamat@amat.ta.it
A:contrattiamat@amat.ta.it

01/04/2021,11:22



